白 商 発 第 1 1 3 号

令 和 2 年 8 月 2 0 日

役 員 各 位

                                        白 河 商 工 会 議 所

                                       会頭 牧 野 富 雄

  （公印省略）

令和 2 年度第 1 回臨時議員総会の付議事項について

 標記の件につきまして、下記の通りお知らせしますので、事前にご確認の上、当日ご持参くださ

い。

なお、欠席の方にも送付しますので、ご確認方よろしくお願いいたします。

記

１.日 時   令和 2年 8月 28日（金）15:00～

２.場 所     鹿島ガーデンヴィラ

３.内 容   以下の通り

(1)報告事項        (資料１)

   報告１号  業務概要報告       当日配布

   報告２号  委員会報告       P.1

   報告３号    部会報告       P.2

   報告４号  議員の職務執行者の変更      P.3

   報告５号  職員の配置       P.4

   報告６号  職員採用計画       P.5～8

   報告７号  会員事業所各種変更      P.9～10

   報告８号  会員加入       P.11

   報告９号  共済制度春のキャンペーン     P.12

   報告１０号 白河商工会議所事務規則の一部改正    P.13

   報告１１号 白河市飲食店等緊急応援事業     P.14～16

報告１２号 福島県飲食店応援前払利用券発行支援事業    P.17～20

   報告１３号 次亜塩素酸水無償配布      P.21

   報告１４号 白河市敬老祝商品券発行事業     P.22～23

   報告１５号 新型コロナウイルス感染対策支援実績    P.24～25

   報告１６号 補助金支援実績       P.26

   報告１７号 伴走型小規模事業者支援推進事業     P.27

   報告１８号 新型コロナウイルス対応のための経営相談体制強化事業  P.28

   報告１９号 マイナポイント普及促進事業     P.29

   報告２０号 起業・創業者等支援事業      P.30

報告２１号 中心市街地空き店舗家賃補助事業     P.31

   報告２２号 女性会事業       P.32

   報告２３号 青年部事業       P.33

   (2)議  事

    議案第１号 令和２年度一般会計及び中小企業相談所特別会計収支補正予算（案）(資料２)

(3)その他

 ※議員総会終了後、午後４時３０分から、第３０回議員全体協議会を開催いたします。

 ●グループディスカッション「withコロナ・afterコロナ」における産業振興や会議所の役割につ

いて

【本件担当】白河商工会議所 企画総務課 大竹

                   TEL 0248-23-3101   FAX 0248-22-1300